
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 
ČR na jeho podporu č. 17-29992A panelu č. 6 

• změna délky a podmínek řešení projektu

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
Albertov 6, 128 00Praha 2 
IČO: 00216208 
Zástupce prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
(dále jen ,Příjemce") 

a 

ústav hematologie a krevní transfúze 

U Nemocnice 2094/1, Praha 2 

IČ : 00023736 

Zástupce: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.O., MBA 

(dále jen ,Další účastník") 

I. 

ÚHKT 
O 8 -01- 2021 

01.l PROTOKOL 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11  .4. 2017 „ Smlouvu o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků
ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 17-29992A" ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.5.2018 (dále jen „Smlouva").

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo
na které Smlouva odkazuje.

li. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu o jeden rok, tj. do 31. 12. 2021 bez
nároku na účelovou podporu poskytnutou od posky1ovatele, tj. MZ ČR.

2. Smluvní strany rovněž pro dobu prodlouženi řešení projektu bez nároku na účelovou podporu ruší stanovení minimálních úvazků
pro řešitele/spoluřešitele a pro odborného spolupracovníka. Zároveň se však Další účastník zavazuje zajistit personální zajištění
řádného dokončeni předmětné části projektu, tak aby příjemce mohl zpracovat a odevzdat závěrečnou zprávu v souladu se
Zadávací dokumentací.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

1 




